
                                   
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 

(Х сесія VІІ скликання) 
 

25 січня  2017 року    м. Кривий Ріг      № 116  

 

 

 

 

Про внесення змін у додаток 4 до рішення районної у місті ради 

від 23 вересня 2016 року № 65 «Про затвердження Положення про 

структурні підрозділи виконкому Саксаганської районної у місті ради» 

 

 

З метою повноти та якісного обліку військовозобов'язаних і 

призовників, поліпшення стану військового обліку у виконкомі 

Саксаганської районної у місті ради, керуючись ст. 34 Закону України «Про 

військовий обов’язок і військову службу», наказом Міністра оборони 

України від 15 грудня 2010 року № 660  «Про затвердження Інструкції з 

організації ведення військового обліку військовозобов’язаних і призовників в 

органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах, 

організаціях і навчальних закладах»,  районна у місті рада  ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни у додаток 4 до рішення районної у місті ради від                   

23 вересня 2016 року № 65 «Про затвердження Положення про структурні 

підрозділи виконкому Саксаганської районної у місті ради», доповнивши 

розділ ІІ «Завдання та обов’язки» новим підпунктом такого змісту: 

«2.30.3 з  ведення військового обліку військовозобов'язаних і 

призовників  з числа працівників виконкому Саксаганської районної у місті 

ради». 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, 

депутатської діяльності та етики (Резниченко Н. М.) 

 

 

В. о. голови районної  у місті ради  - 

заступник  голови районної у місті ради                           І. Криворотній 

 

 


